[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

31.01.2024										           №   11

О внесении изменения в приложение к постановлению Главы
Колпашевского района от 25. 04. 2014 № 68 «Об утверждении положения
об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках,
ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников муниципальных архивных учреждений»

На основании Постановления Администрации Томской области                           от 4 декабря 2009 г. № 192а «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областных государственных учреждений, находящихся                     в ведении Департамента по культуре Томской области, и о внесении изменений в постановление Администрации Томской области                                    от 27.04.2009 № 80а», Постановления Администрации Томской области                    от 27 апреля 2009 г. № 80а «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера работников областных государственных учреждений по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих, общеотраслевым профессиям рабочих и отдельным должностям, не отнесенным ни к одной профессиональной квалификационной группе», в целях повышения реального уровня заработной платы работников муниципальных архивных учреждений
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в приложение к постановлению Главы Колпашевского района от 25.04.2014 № 68 «Об утверждении положения об оплате труда                     и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников муниципальных архивных учреждений» (в редакции постановлений Главы Колпашевского района от 09.02.2015 № 18, от 15.09.2016 № 217, от 04.10.2016 № 233, от 09.02.2017 № 20,                                       от 02.06.2017 № 96, от 30.01.2018 № 16, от 11.02.2019 № 28,                                          от 23.10.2019 № 201, от 02.07.2020 № 75, от 16.03.2021 № 16,                                          от 22.07.2022 № 108, от 31.01.2023 № 9, от 02.10.2023 № 107,                                          от 25.10.2023 № 117) изложив подпункт 2.2 таблицы «Должностные оклады работникам архивного учреждения устанавливаются в следующих размерах» в следующей редакции:
«Должностные оклады работникам архивного учреждения устанавливаются в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер
должностного
оклада (рублей)

	Директор
	13701 – 16152

	Главный бухгалтер
	7988 – 10767

	Ведущий архивист
	13723 – 14278

	Главный архивист
	14278 – 16118

	Уборщик производственных помещений
	7908 – 8170

 ».
	2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

И.о. Главы района							       Ю.А.Некрасов

М.Н.Смородкина
5 26 58
image1.jpeg